
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

St.Nr.

68

48

1

66

32

5

18

80

91

89

67

24

2

81

41

G213

36

46

11

7

33

34

9

29

23

Name

Heiko Senkel

Frank Koch

Thomas Krauß

Ron Schönfelder

Peter Christiani

Wolfgang-Rolf Becker

Stefan Tennstädt

Eric Keller

Max Köhler

Lenno Huthmacher

Christian Vorsmann

Gerold Elstner

Wolfgang Bräuer

Fabian Feldmeier

Jens Bebjolka

Olaf Böckmann

Hans-Günther Sageder

Roman Pirkl

Josef Bräuer

Jac Elsen v. d.

Uwe Kallenbach

Peter Schulte-Wien

Othmar Atzmüller

Uwe Bärwald

Stefan Bayer

Nat

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

AUT

GER

GER

GER

GER

GER

AUT

NED

GER

GER

AUT

GER

GER

Klasse

IGK 250

IGK 250

IGK 500

IGK 250

IGK 250

IGK 500

IGK 250

IGK 125

IGK 125

IGK 125

IGK 250

IGK 500

IGK 500

IGK 125

IGK 250

IGK 250

IGK 250

IGK 250

IGK 500

IGK 500

IGK 250

IGK 250

IGK 500

IGK 250

IGK 500

Bike

Aprilia RS250

Honda RS250

Suzuki RG500

Yamaha TZ250

Yamaha TZ250

Yamaha YZR500 V4

Rotax 250

Honda RS125R

Honda RS125R

Derbi RSW 125

Honda RS250

Suzuki RGE500

Yamaha TZ400 V2

Honda RS 125

Aprilia RSW250

Aprilia RS250

Honda RS250

Honda RS250

Yamaha TZ360 V2

Yamaha TZ360 V2

Yamaha TZ250

Honda RS250

Yamaha TZ360 V2

Yamaha TZ250

Suzuki RGE500

Runden

5

5

1

4

3

6

2

7

5

7

7

4

5

7

7

7

6

4

5

3

4

2

3

2

2

Beste Zeit.

1:58.628

2:00.939

2:02.349

2:02.569

2:02.814

2:03.491

2:03.504

2:03.820

2:04.384

2:04.848

2:05.163

2:05.467

2:05.618

2:06.724

2:07.505

2:07.554

2:08.531

2:08.802

2:10.755

2:11.134

2:25.069

4:54.911

Diff.

2.311

3.721

3.941

4.186

4.863

4.876

5.192

5.756

6.220

6.535

6.839

6.990

8.096

8.877

8.926

9.903

10.174

12.127

12.506

26.441

2:56.283

Abstand

2.311

1.410

0.220

0.245

0.677

0.013

0.316

0.564

0.464

0.315

0.304

0.151

1.106

0.781

0.049

0.977

0.271

1.953

0.379

13.935

2:29.842

In Runde

5

1

1

2

1

5

2

6

5

6

2

2

4

6

6

6

5

3

4

2

2

1

0

0

0

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER

www.bike-promotion.com

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

IBPM2 Lausitzring/D

IGKK

free practice IGKK

Qualifikation started at 9:00:00

Eurospeedway Lausitz 4,255 Km

14.05.2011 09:00


